

dot. sprawy: 68/ZP/2025

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania na dostawę **odczynników do immunofluorescencji pośredniej ELISA, BLOT wraz z dzierżawą niezbędnego sprzętu**, wpłynęły pytania. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej :

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawów do półilościowego oznaczania przeciwciał przeciwko parvovirusowi B19 w klasie IgM (poz. 43 formularza cenowego)?
Odpowiedź : **Zamawiający dopuszcza**
2. Czy Zamawiający, w pozycji 106 formularza cenowego, wymaga testu przeznaczonego do badań naukowych - CIDP Screen 1 do diagnostyki przeciwciał przeciwko: Neurofascyna 155 (NF155), Neurofascyna 186 (NF186), Kontaktyna 1 (CNTN1), Kontaktyna 1 (CNTN1) / białko 1 związane z kontaktyną (CASPR1)?
Odpowiedź : **Zamawiający doprecyzowuje: test przeznaczony do badań naukowych-CIDP Screen 1 do diagnostyki przeciwciał przeciwko; Neurofascyna 155 (NF155), Neurofascyna 186 (NF186), Kontaktyna 1 (CNTN1), Kontaktyna 1 (CNTN1) / białko 1 związane z kontaktyną (CASPR1)**
3. Czy Zamawiający nie popełnił omyłki w pozycji 26 wpisując na końcu opisu „, w kl. IgM”?
Odpowiedź : jest to omyłka pisarska. Tylko IgG.
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby Wykonawca zapewnił udział w międzynarodowej kontroli jakości badań tylko dla parametrów, dla których są aktualnie dostępne programy na rynku?
Odpowiedź : **Zamawiający dopuszcza**
5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie analizatora do testów IIIFT, w którym interfejs programu dostępny jest tylko w języku angielskim?
Odpowiedź : **Zamawiający dopuszcza**
6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie analizatora do testów IIIFT z programem zainstalowanym jedynie na komputerze obsługującym aparat?
Odpowiedź : **Zamawiający dopuszcza**
7. Czy Zamawiający dopuści możliwość ręcznego wykonywania kopii bezpieczeństwa danych z możliwością zapisania ich na zewnętrznym nośniku celem archiwizacji?
Odpowiedź : **Zamawiający dopuszcza**
8. W związku z wycofaniem przez producenta, w maju 2025 roku, z produkcji, testów do diagnostyki przeciwciał przeciwko TORCH opisanych w pozycjach 33,34 oraz 35 Załącznika nr 1 do SWZ, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tych pozycji z postępowania?
Odpowiedź : **Zamawiający dopuszcza**
9. Z uwagi na dużą ilość oznaczeń, dla testów opisanych w pozycji 32 oraz 54, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie w ww. pozycjach testów w opakowaniach 64 szt. ?
Odpowiedź : **Zamawiający dopuszcza**

10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie w pozycji 69 testu do diagnostyki alergii o następującym składzie: ds1, es2, i6, e7, m1, m2, m3, m5, m6, m37, CCD?
Odpowiedź : **Zamawiający dopuszcza**
11. Czy Zamawiający nie popełnił omyłki, wpisując w załączniku nr 1 do SWZ, część IV, pozycja 9 Kamery do mikroskopu, który nie został ujęty w postępowaniu? Opisany w pozycji 8 kompaktowy mikroskop do mikroskopii w czasie rzeczywistym nie wymaga dodatkowej kamery.
Odpowiedź : jest to **omyłka pisarska**
12. W związku z wycofaniem, przez producenta, testu do diagnostyki przeciwciał przeciwko Borellia w klasie IgM, opisanego w pozycji 28, zawierającego zarówno kalibratory do płynu mózgowo-rdzeniowego jak również do surowicy, czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozbić pozycji 28 na dwa wiersze, tak by można było zaproponować dwa osobne zestawy, jeden zawierający kalibratory do płynu oraz jeden z kalibratorami do surowicy?
Odpowiedź : **Zamawiający dopuszcza**
13. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie w pozycjach 102,103 oraz 104 testów w formie 20x05 tj. szkiełka przeznaczone do badania 5 pacjentów, 20 szkiełek w opakowaniu, ?
Odpowiedź : **Zamawiający dopuszcza**

Załącznikiem jest zmodyfikowany SWZ (na czerwono zmiany)

Z poważaniem,